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Nowy Dwor Mazowiecki, dnia-l_05.2017 r.

Wykonawcy uczestniczacy
w postgepowaniu

Woyjasnienia n1 do tresci SIWZ

Dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Wykonanie napraw
nawierzchni DK A3 i E.”

Zamawiajgcy, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin Sp. z 0.0., informuje iz w
dniach 9i 10 maja 2017 r., wplynely pytania do tresci SIWZ w zakresie ww. zaméwienia. Dziatajac na
podstawie zapisow rozdz. VI ust. 1 SIWZ, Zamawiajacy udziela niniejszych wyjasnien.

Pytanie nr 1:

W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWZ) na wykonanie napraw nawierzchni DK A3 i E
w rozdziale IX ,Wymagania dotyczace wadium” w punkcie 4. Zamawiajacy zezwolit na wniesienie
wadium w nastepujgcych formach:

4.1. Pienigdzu,

4.2. Gwarancjach bankowych,

4.3. Poreczeniach udzielanych przez podmioty, o ktérych mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsigbiorczosci (Dz. U. Nr 109 poz. 1158 ze zm.).

Majgc powyzsze na uwadze zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajgcy wyraza zgode na
whiesienie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na wniesienie wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowej.
Wobec czego zapis w rozdz. IX ust. 4 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
» 4. Wadium mozna wnies¢ w nastepujacych formach:

4.1. Pieniqdzu,

4.2. Gwarancjach bankowych,

4.3. Poreczeniach udzielanych przez podmioty, o ktérych mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsigbiorczosci (Dz. v. Nr 109 poz. 1158 ze zm.).
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4.4. Gwarancjach ubezpieczeniowych.”

Pytanie nr 2:

W Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia (SIWZ) na wykonanie napraw nawierzchni DK A3 i E
w rozdziale XX ,Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy ” w punkcie 4. Zamawiajacy zezwolit
na wniesienie wadium w nastepujgcych formach:

2.1. Pienigdzu,

2.2. Gwarancjach bankowych,

2.3. Porgczeniach udzielanych przez podmioty, o ktérych mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2
ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju
Przedsigbiorczosci (Dz. U. Nr 109 poz. 1158 ze zm.).

Majac powyzsze na uwadze zwracamy sie z pytaniem, czy Zamawiajacy wyraza zgode na
wniesienie zabezpieczenia naleiytego wykonania umowy w formie gwarancji
ubezpieczeniowej.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajacy wyraza zgode na wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w
formie gwarancji ubezpieczeniowej. Wobec Czego zapis w rozdz. XX ust. 2 SIWZ otrzymuje
nowe brzmienie:
»2. Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy moze byé wniesione w nastepujacych
formach:

2.1. Pieniqdzu,

2.2. Gwarancjach bankowych,

2.3. Porgczeniach udzielanych przez Polskq Agencje Rozwoju i Przedsiebiorczosci,

2.4. Gwarancjach ubezpieczeniowych.”

Pytanie nr 3:

Zamawiajacy wymaga w Rozdziale IV pkt 1.4. posiadania optaconej polisy ubezpieczeniowej od
odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej dziatalnosci, zwigzanej z przedmiotem
zamowienia na kwote nie nizszg niz 3 000 000 zt (stownie ztotych trzy miliony ztotych) natomiast w
zataczniku nr 6 do SIWZ — projekt umowy § 7 — Ubezpieczenie Wykonawcy pkt. 1. Ubezpieczenia
odpowiedzialnosci cywilnej (deliktowej i kontraktowej) za szkody osobowe i rzeczowe z tytutu
prowadzonej dziatalnosci i uzytkowanego mienia z suma gwarancyjng nie nizszg niz 5 000 000,00 PLN
(stownie ztotych: pie¢ milionow 00/100) na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia.

Zwracamy sie do Zamawiajacego o wyjasnienie rozbieznoéci dotyczgcych wymaganego ubezpieczenia
informacji zawartych w SIWZ i w zataczniku nr 6 do SIWZ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nie ma rozbieznosci pomigdzy zapisami. Zamawiajacy wskazuje, iz warunek okreslony w SIWZ oraz
we wzorze umowy dotyczace polisy nie sy tozsame, i stuzg innym celom. Warunek udziatu w
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postgpowaniu okreslony w rozdz. IV ust. 1. pkt 1.4 SIWZ dotyczacy sytuacji ekonomicznej i
finansowej ma za zadanie zweryfikowanie mozliwosci finansowych i ekonomicznych Wykonawcy nie
natomiast zbadanie, czy Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej. Wymagania
dot. ubezpieczenia, okreslone w § 7 wzoru umowy sq niezbedne na czas trwania kontraktu i stanowig
zabezpieczenie w sytuacji szkod powstatych w trakcie realizacji zaméwienia.

Pytanie nr 4:

Zwracamy sig z prosbq o wyjasnienie przez Zamawiajacego jak nalezy traktowaé rozbieznosci
pomigdzy zestawieniem ilosci rob6t opisanych w OPZ § I, a ilosciami robot wynikajacymi z
zatgczonych rysunkéw (rys. nr1i2 ).

Odpowied? Zamawiajacego:

Rzeczywiscie wystapita rozbieznos¢ w zestawieniu ilosci robét podanych w OPZ a ilosciami
wynikajacymi z zatgczonych rysunkow. Naleivprzvjqé ilos¢ wynikajacg z zataczonych rysunkéw
(7707 m 2).

Wobec powyzszego, Zamawiajacy dokonuje modyfikacji zapiséw pkt Il ust. 2 zatacznika nr 1 do SIWZ,
ktéry otrzymuje nowe brzmienie:

« 2. Powierzchnia wymiany nawierzchni betonowej na nawierzchnie asfaltobetonowq o grubosci 8-11
cm wg technologii opisanej w pkt | ust. 1 OPZ - 7707 m>.”

Pytanie nr 5:

Czy mozliwa bedzie korekta wynagrodzenia ryczattowego, ktére jest wymagane w umowie,
wynikowym wykonaniem robét po obmiarze geodezyjnym koniecznym do odbioru robét i wykonania
dokumentacji powykonawczej?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie przewiduje korekty wynagrodzenia ryczattowego. Cena ryczaftowa dotyczy
wielkosci prac wskazanych w OPZ w pkt II. Roboty uzupetniajace, jezeli wystapig ,zostang rozliczone
zgodnie z ceng jednostkowg wskazang w ofercie, na podstawie obmiaru oraz zgodnie z zapisami
SIWZ i umowy. W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ wszystkie koszty zwigzane z realizacjg niniejszego
zamowienia, o ktorych mowa w SIWZ.

Pytanie nr 6:

Dla przejrzystosci postgpowania oraz maksymalnej wiedzy oferentéw zwracamy sie z prosba do Portu
Lotniczego Warszawa-Modlin w zwigzku z postepowaniem przetargowym w nawigzaniu do wizji
lokalnej w dniu 10.05.2017 oraz w oparciu o ogloszenie i zawarte zalgczniki o umotzliwienie
zapoznania sig z opracowaniem ITWL dotyczacego stanu DK-A3 i DK-E. Wizja pokazata lokalne utraty
nosnosci. Dlatego bardzo interesujg nas wyniki VSS nie w miejscach nosnych ,zdrowych”, ale
watpliwych ,pomiazdzonych”, oraz wyniki gruntowo-wodne, a szczegdlnie modut odksztatcenia i
przekroje poprzeczne nawierzchni. Charakter zniszczen w naszej ocenie nie swiadczy o uszkodzeniach
eksploatacyjnych, a raczej 0 miejscowej utracie nosnosci i braku aktywnych poprzecznych szczelin
rozszerzenia.
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Odpowied? Zamawiajacego:

Pytajacy biednie zinterpretowal zaobserwowany stan nawierzchni, oczekiwane informacje nie maja
zwigzku z prowadzonym postepowaniem przetargowym, w zwigzku z tym Zamawiajacy nie widzi
potrzeby ich udostepnienia.

Pytanie nr 7:

Prosimy o przesunigcie terminu sktadania ofert.

Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie widzi podstaw do przesunigcia terminu skladania ofert.

Niniejsze wyjasnienia stanowig integralng czesc SIWZ.

ou / Lemtek Chorstisy
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